
UCHWAŁA NR 2758/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  14 lipca 2010r.  

 

W SPRAWIE :  

powierzenie Biuru Innowacji funkcji Beneficjenta, wyznaczenie koordynatora projektów oraz 
udzielenie pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 – 2013,  Poddziałania 8.2.2 Regionalne strategie innowacji Priorytet 
VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 6,  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca       
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.                                    
1590 z późn. zm.) oraz art. 27, art. 28 ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz.712 z późn. zm.) w 
związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
dnia 25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
wynikających z wdraŜania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Uchwały nr 
1152/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 03 września 2008 roku w sprawie 
realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego - Departament Polityki Regionalnej, Uchwały nr 1168/2008 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008 roku w sprawie wyznaczenia 
koordynatora projektu systemowego pn. Perspektywy RSI Świętokrzyskie – I Etap, który 
będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet 
VIII Regionalne kadry gospodarki, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji oraz 
udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów dotyczących w/w projektu oraz 
Uchwały nr 2577/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2010r. roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, na mocy której powołane zostało Biuro 
Innowacji, którego zakres czynności określony został w Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały. 
Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  

Powierza się Biuru Innowacji rolę Beneficjenta Poddziałania 8.2.2 Regionalne strategie 
innowacji Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
wyznacza się Kierownika Biura Innowacji na koordynatora projektów systemowych w 
ramach w/w Poddziałania oraz upowaŜnia się Kierownika Biura Innowacji do podpisywania 
w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dokumentów dotyczących projektów 
uruchamianych w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne strategie gospodarki,  
po wejściu w Ŝycie niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Innowacji.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

          

       ZDZISŁAW WRZAŁKA 

 


